АВТОРСКОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть и опубликовать в материалах XII Международной НПК «Развитие теории и практики управления социальными и экономическими системами»

	Ф.И.О автора (-ов)

	Должность, учёная степень, звание

	Наименование организации

	Почтовый адрес организации; телефон, e-mail

	Форма участия

	Название доклада

	Название секции конференции

[bookmark: _GoBack]